[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ – XI
        от 28.05.2020г.

                   № 37
с. Тенгинка
Об отмене Решения Совета Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 26 декабря 2019 года «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на 2020 год»
В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" в приватизацию включается объект недвижимого имущества  вместе с земельным участком под указанным объектом, на сегодняшний день проводится работа по  разделу земельного участка, постановка его на кадастр и оформление права муниципальной собственности, после чего будет произведена оценка рыночной стоимости всего комплекса и по завершению указанных работ прогнозный план (программа) приватизации объектов муниципальной собственности будет повторно вынесен на сессию, Совет Тенгинского сельского поселения Туапсинского района, р е ш и л:
1. Отменить Решение Совета Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 26 декабря 2019 года «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на 2020 год».
2. Разместить настоящее решение на официальных сайтах на официальных сайтах www.tenginka.tuapse.ru, Совета муниципального образования Тенгинского сельского поселения Туапсинского района, на сайте торги www.torgi.gov.ru.
3. Контроль, за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по социально-экономической политике, вопросам развития курорта, вопросам бюджета, налогов, малого и среднего бизнеса и предпринимательства.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                             А.А. Чамян